
Allegato C - Sostituzione turno della farmacie dell'ATS di Brescia dal 01/06/2023 al 31/05/2024 (aggiornam. 28/03/2024)

SOSTITUZIONI TURNO GUARDIA FARMACEUTICA PERIODO 01/06/2023 - 31/05/2024 

10-11 GIUGNO 2023 (dalle ore 19:00 alle ore 08:30) IN TURNO LA FARMACIA VINCOLI SRL - VIA TRIUMPLINA N. 254 - BRESCIA IN 

SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA TOMASONI - DR. GIOVANNI TOMASONI & C. S.A.S. - VIA NAZIONALE N. 1/O - CAINO (BS)

16-17 GIUGNO 2023 IN TURNO LA FARMACIA DE MICHELIS DI CONTENTI M. & C. SAS - VIA DEI PRATI, 26 - BOVEZZO IN SOSTITUZIONE 

DELLA FARMACIA DONATI DR.SSA ROSSELLA - VIA EUROPA, 1 - POLAVENO

16-17 GIUGNO 2023 IN TURNO LA FARMACIA FERRARI SAS - VIALE BRESCIA N. 106/D - FRAZ. MOLINETTO - MAZZANO (BS) IN 

SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA DESPALJ SRL - VIALE PAOLO VI N. 16 - AZZANO MELLA (BS)

22-23 GIUGNO 2023 IN TURNO LA FARMACIA COMUNALE DI LONATO S. GIOVANNI BATTISTA - VIA MANTOVA N. 36 - CENTRO 

COMMERCIALE IL LEONE - UNITA' IMMOBILIARE INTERNA "LOCALE N. 43" - LONATO DEL GARDA (BS) IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA 

COMUNALE LONATO S. ANTONIO ABATE - VIA CAV. DI VITTORIO VENETO N. 16 - LONATO DEL GARDA (BS) 

02-03 LUGLIO 2023 IN TURNO FARMACIA LOSIO SNC - P.ZZA IV NOVEMBRE N. 3/A - GAMBARA (BS) IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA  

ISORELLA SRL - VIA ZANABONI N. 43 - ISORELLA (BS)

08-09 LUGLIO 2023 IN TURNO LA FARMACIA FERRARI SAS - VIALE BRESCIA, 106 D - MAZZANO IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA 

COMUNALE MONTIRONE - VIA BELLEGUARDO, 24 - MONTIRONE (BS)

14 -15 LUGLIO 2023 IN TURNO FARMACIA  SFONDRINI SNC - VIA ROMA N. 2 - VILLACHIARA (BS) IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA 

SFONDRINI SNC - VIA IV NOVEMBRE N. 2/B - BRANDICO (BS)

18-19 LUGLIO 2023 IN TURNO FARMACIA DONATI DR.SSA ROSSELLA - VIA EUROPA, 1 - POLAVENO IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA 

DE MICHELIS DI CONTENTI M. & C. SAS - VIA DEI PRATI, 26 - BOVEZZO

22-23 LUGLIO 2023 IN TURNO LA FARMACIA GANDOSSI di Gandossi Maria & C. SNC - VIA MIER 27 - ISEO IN SOSTITUZIONE DELLA 

FARMACIA COMUNALE DI ISEO - VIA ROMA 84/B - ISEO
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SOSTITUZIONI TURNO GUARDIA FARMACEUTICA PERIODO 01/06/2023 - 31/05/2024 

30-31 LUGLIO 2023 IN TURNO LA FARMACIA LUOSI DR. MASSIMO DI BERETTA MARIA ELENA SAS - PIAZZA ZAMARA, 4 - PALAZZOLO 

S/OGLIO IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA COTTINELLI SNC DELLE DOTT.SSE F & F ORSATTI - VIA GARIBALDI,  1 - PALAZZOLO 

S/OGLIO

01-02 AGOSTO 2023 IN TURNO LA FARMACIA COMUNALE DI LONATO S. GIOVANNI BATTISTA - VIA MANTOVA N. 36 - CENTRO 

COMMERCIALE IL LEONE - UNITA' IMMOBILIARE INTERNA "LOCALE N. 43" - LONATO DEL GARDA (BS) IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA 

COMUNALE LONATO S. ANTONIO ABATE - VIA CAV. DI VITTORIO VENETO N. 16 - LONATO DEL GARDA (BS) 

05-06 AGOSTO 2023 IN TURNO LA FARMACIA COMUNALE DI ISEO - VIA ROMA 84/B - ISEO IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA 

GANDOSSI di Gandossi Maria & C. SNC - VIA MIER 27 - ISEO

07-08 AGOSTO 2023 IN TURNO LA FARMACIA FERRARI SAS - VIALE BRESCIA, 106 D - MAZZANO (BS) IN SOSTITUZIONE DELLA 

FARMACIA DR. RIZZATO -VIA CAMPAGNOLA N. 33 - BEDIZZOLE (BS)

13-14 AGOSTO 2023 IN TURNO LA FARMACIA COMUNALE BRESCIA "MOMPIANO" - VIA VIVANTI, 11 - BRESCIA IN SOSTITUZIONE DALLA 

FARMACIA COMUNALE BRESCIA "BORGO TRENTO" - VIA TRENTO, 87B - BRESCIA

15-16 AGOSTO 2023 IN TURNO LA FARMACIA FERRARI SAS - VIALE BRESCIA, 106 D - MAZZANO IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA 

GIOVANNI XXIII SRL - VIA GIOVANNI XXIII, 61 - REZZATO

18-19 AGOSTO 2023 (dalle ore 19:00 alle ore 08:30) IN TURNO LA FARMACIA VINCOLI SRL - VIA TRIUMPLINA N. 254 - BRESCIA IN 

SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA SAN VIGILIO SNC - VIA G. MAZZINI N. 63 - CONCESIO (BS)

19-20 AGOSTO 2023 IN TURNO LA FARMACIA TRAMONTI SAS - PIAZZA EUROPA, 6 - CARPENEDOLO IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA 

AZZI SNC DI AZZI DR. ETTORE ANDREA E AZZI DR. DANIELE ALESSANDRO - VIA S. FRANCESCO, 29 - CARPENEDOLO
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SOSTITUZIONI TURNO GUARDIA FARMACEUTICA PERIODO 01/06/2023 - 31/05/2024 

23-24 AGOSTO 2023 IN TURNO LA FARMACIA COTTINELLI SNC DELLE DOTT.SSE F & F ORSATTI  - VIA GARIBALDI,  1 - PALAZZOLO 

S/OGLIO IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA LUOSI DR. MASSIMO DI BERETTA MARIA ELENA SAS - PIAZZA ZAMARA, 4 - PALAZZOLO 

S/OGLIO

23-24 AGOSTO 2023 IN TURNO LA FARMACIA ROSSI ADRIANA - VIA IV NOVEMBRRE N. 27 - BAGNOLO MELLA (BS) IN SOSTITUZIONE 

DELLA FARMACIA INGARDI S.A.S. - VIA GRAMSCI N. 123 - BAGNOLO MELLA (BS) 

25-26 AGOSTO 2023 IN TURNO LA FARMACIA DE GIULI sas  VIALE ITALIA 4, 25010 SAN FELICE DEL BENACO (BS) IN SOSTITUZIONE 

DELLA FARMACIA DAL PRETE  VIA DELLA VALLE, 6 25080 POLPENAZZE (BS)

27-28 AGOSTO 2023 IN TURNO LA FARMACIA FERRARI SAS - VIALE BRESCIA N. 106/D - FRAZ. MOLINETTO - MAZZANO (BS) IN 

SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA BRAGA EMANUELA - P.TTA A.B. MICHELANGELI - PONCARALE (BS)

31 AGOSTO e 01 SETTEMBRE 2023 IN TURNO LA FARMACIA DAL PRETE  VIA DELLA VALLE, 6 25080 POLPENAZZE (BS) IN 

SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA DE GIULI sas  VIALE ITALIA 4, 25010 SAN FELICE DEL BENACO (BS) 

31 AGOSTO e 01 SETTEMBRE 2023 IN TURNO LA FARMACIA COMUNALE DESENZANO - VIA T. DAL MOLIN N. 92 - DESENZANO DEL 

GARDA (BS) IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA COMUNALE LE GREZZE SRL - VIA ADUA C/O COMPLESSO COMMERCIALE "LE VELE" - 

DESENZANO DEL GARDA (BS) 

31 AGOSTO E 01 SETTEMBRE 2023 IN TURNO LA FARMACIA GANDOSSI S.N.C. - P.ZZA GARIBALDI N. 38 - ISEO IN SOSTITUZIONE 

DELLA FARMACIA COMUNALE ISEO - VIA ROMA N. 84 - ISEO (BS)

02-03 SETTEMBRE 2023 IN TURNO LA FARMACIA  SORELLE MELODI VIA BASSA 15/17-25018 MONTICHIARI (BS) IN SOSTITUZIONE 

DELLA FARMACIA GALASSI S.R.L. - VIA ROMA N. 24 - REMEDELLO (BS)
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SOSTITUZIONI TURNO GUARDIA FARMACEUTICA PERIODO 01/06/2023 - 31/05/2024 

10 SETTEMBRE 2023 (dalle ore 08:00 alle ore 20:00) IN TURNO LA FARMACIA FERRARI SAS - VIALE BRESCIA, 106 D - MAZZANO (BS) IN 

SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA GIRELLI SNC - VIA G. GALILEI N. 7 - NUVOLERA (BS)

10-11 SETTEMBRE 2023 IN TURNO LA FARMACIA COMUNALE BRESCIA "BORGO TRENTO" - VIA TRENTO, 87B - BRESCIA IN 

SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA COMUNALE BRESCIA "MOMPIANO" - VIA VIVANTI, 11 - BRESCIA 

14-15 SETTEMBRE 2023 IN TURNO LA FARMACIA COMUNALE ISEO - VIA ROMA N. 84 - ISEO (BS) IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA 

GANDOSSI S.N.C. - P.ZZA GARIBALDI N. 38 - ISEO 

16-17 SETTEMBRE 2023 IN TURNO FARMACIA AZZI SNC  DI AZZI DR. ETTORE ANDREA E AZZI DR. DANIELE ALESSANDRO - VIA S. 

FRANCESCO, 29 - CARPENEDOLO IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA TRAMONTI SAS - PIAZZA EUROPA, 6 - CARPENEDOLO

22-23 SETTEMBRE 2023 (orario notturno dalle ore 19:00 alle ore 08:30 del giorno seguente) IN TURNO LA FARMACIA VINCOLI SRL - VIA 

TRIUMPLINA N. 254 - BRESCIA IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA TOMASONI - DR. GIOVANNI TOMASONI & C. S.A.S. - VIA NAZIONALE 

N. 1/O - CAINO (BS)

24-25 SETTEMBRE 2023 IN TURNO LA FARMACIA ANDREOLI DI PETRO' CARLO E C. SNC - PIAZZA REPUBBLICA, 16 - POZZOLENGO IN 

SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA SAN MARTINO DEL DOTT. CULTRERA A & C. SAS - PIAZZA PER LA CONCORDIA, 1 - DESENZANO D/GARDA

24-25 SETTEMBRE 2023 IN TURNO LA FARMACIA FERRARI SAS - VIALE BRESCIA, 106 D - MAZZANO (BS) IN SOSTITUZIONE DELLA 

FARMACIA CAVALLI SNC - P.ZZA IV NOVEMBRE N. 8 - FLERO (BS)

08 OTTOBRE 2023 (dalle ore 09:00 alle ore 20:00) IN TURNO LA FARMACIA VINCOLI SRL - VIA TRIUMPLINA N. 254 - BRESCIA IN 

SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA SAN VIGILIO SNC - VIA G. MAZZINI N. 63 - CONCESIO (BS)

14-15 OTTOBRE 2023 IN TURNO FARMACIA LOSIO SNC - P.ZZA IV NOVEMBRE N. 3/A - GAMBARA (BS) IN SOSTITUZIONE DELLA 

FARMACIA  ISORELLA SRL - VIA ZANABONI N. 43 - ISORELLA (BS)
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SOSTITUZIONI TURNO GUARDIA FARMACEUTICA PERIODO 01/06/2023 - 31/05/2024 

14-15 OTTOBRE 2023 IN TURNO LA FARMACIA SAN MARTINO DEL DOTT. CULTRERA A & C. SAS - PIAZZA PER LA CONCORDIA, 1 -  

DESENZANO D/GARDA IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA ANDREOLI DI PETRO' CARLO E C. SNC - PIAZZA REPUBBLICA, 16 - 

POZZOLENGO 

14-15 OTTOBRE 2023 IN TURNO LA FARMACIA FERRARI SAS - VIALE BRESCIA N. 106/D - FRAZ. MOLINETTO - MAZZANO (BS) IN 

SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA DESPALJ SRL - VIALE PAOLO VI N. 16 - AZZANO MELLA (BS)

05-06 NOVEMBRE 2023 IN TURNO LA FARMACIA GALASSI S.R.L. - VIA ROMA N. 24 - REMEDELLO (BS) IN SOSTITUZIONE DELLA 

FARMACIA SORELLE MELODI VIA BASSA 15/17-25018 MONTICHIARI (BS) 

05-06 NOVEMBRE 2023 IN TURNO LA FARMACIA FERRARI SAS - VIALE BRESCIA, 106 D - MAZZANO IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA 

COMUNALE MONTIRONE - VIA BELLEGUARDO, 24 - MONTIRONE (BS)

19-20 NOVEMBRE 2023 IN TURNO LA FARMACIA NAVONI S.R.L. - VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' N. 91 - RONCADELLE (BS) IN 

SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA NAVONI PAOLO - VIA DELLA FORNACE N. 15 - LOCALITA' COLORNE - CASTEL MELLA (BS)

01-02 DICEMBRE 2023 IN TURNO LA FARMACIA VINCOLI SRL - VIA TRIUMPLINA N. 254 - BRESCIA IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA 

CORTINE - VIA ZANARDELLI N. 57 - FRAZ. CORTINE - NAVE (BS)

11 -12 DICEMBRE 2023 IN TURNO FARMACIA  SFONDRINI SNC - VIA ROMA N. 2 - VILLACHIARA (BS) IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA 

PINOTTI BENEDINO - VIA FERRARI N. 11 - BORGO SAN GIACOMO (BS)

15-16 DICEMBRE 2023 IN TURNO LA FARMACIA COMUNALE DI ISEO - VIA ROMA 84/B - ISEO IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA 

LUCATO ORAZIO - VIA PESCHIERA MARAGLIO N. 161 - MONTE ISOLA (BS) 

15-16 DICEMBRE 2023 IN TURNO LA FARMACIA GALASSI S.R.L. - VIA ROMA N. 24 - REMEDELLO (BS) IN SOSTITUZIONE DELLA 

FARMACIA SORELLE MELODI VIA BASSA 15/17-25018 MONTICHIARI (BS) 

19 -20 DICEMBRE 2023 IN TURNO FARMACIA PINOTTI BENEDINO - VIA FERRARI N. 11 - BORGO SAN GIACOMO (BS) IN SOSTITUZIONE 

DELLA FARMACIA SFONDRINI SNC - VIA ROMA N. 2 - VILLACHIARA (BS) 

25-26 DICEMBRE 2023 IN TURNO LA FARMACIA FERRARI SAS - VIALE BRESCIA N. 106/D - FRAZ. MOLINETTO - MAZZANO (BS) IN 

SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA COMUNALE REPUBBLICA - VIALE DELLA REPUBBLICA N. 1 - MAZZANO (BS)
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SOSTITUZIONI TURNO GUARDIA FARMACEUTICA PERIODO 01/06/2023 - 31/05/2024 

25-26 DICEMBRE 2023 IN TURNO LA FARMACIA FERRARI SAS - VIALE BRESCIA N. 106/D - FRAZ. MOLINETTO - MAZZANO (BS) IN 

SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA BRAGA EMANUELA - P.TTA A.B. MICHELANGELI - PONCARALE (BS)

29-30 DICEMBRE 2023 IN TURNO LA FARMACIA LUCATO ORAZIO - VIA PESCHIERA MARAGLIO N. 161 - MONTE ISOLA (BS) IN 

SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA COMUNALE DI ISEO - VIA ROMA 84/B - ISEO 

29-30 DICEMBRE 2023 IN TURNO LA FARMACIA STORICHE FARMACIE DI GUSSAGO SNC - VIA PERACCHIA N. 4/C - GUSSAGO (BS) IN 

SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA STORICHE FARMACIE DI GUSSAGO SNC - VIA DANTE ALIGHIERI N. 11 - GUSSAGO (BS) 

31 DICEMBRE 2023 e 01 GENNAIO 2024 IN TURNO LA FARMACIA VINCOLI SRL - VIA TRIUMPLINA N. 254 - BRESCIA IN SOSTITUZIONE 

DELLA FARMACIA DI VILLA CARCINA - VIA TRAFILERIE N. 57 - VILLA CARCINA (BS)

31 DICEMBRE 2023 e 01 GENNAIO 2024 IN TURNO LA FARMACIA BRAVI FARMACIE SRL - VIA SAN ZENO N. 95 - BRESCIA IN 

SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA MISEROCCHI - VIA MORETTO N. 69 - BRESCIA

31 DICEMBRE 2023 e 01 GENNAIO 2024 IN TURNO LA FARMACIA FERRARI SAS - VIALE BRESCIA, 106 D - MAZZANO (BS) IN 

SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA COMUNALE MAZZANO CILIVERGHE - VIA G. MATTEOTTI N. 10 - LOC. CILIVERGHE - MAZZANO (BS)

31 DICEMBRE 2023 e 01 GENNAIO 2024 IN TURNO LA FARMACIA SAN ROCCO S.N.C. - VIA SAN ROCCO N. 26 - BAGOLINO (BS) IN 

SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA SAN ROCCO S.N.C. - VIA ROMA N. 7 - ANFO (BS)

02-03 GENNAIO 2024 IN TURNO LA FARMACIA STORICHE FARMACIE DI GUSSAGO SNC - VIA DANTE ALIGHIERI N. 11 - GUSSAGO (BS) 

IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA STORICHE FARMACIE DI GUSSAGO SNC -  VIA PERACCHIA N. 4/C - GUSSAGO (BS) 

04-05 GENNAIO 2024  (orario notturno dalle ore 19:00 alle ore 08:30 del giorno seguente) IN TURNO LA FARMACIA VINCOLI SRL - VIA 

TRIUMPLINA N. 254 - BRESCIA IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA TOMASONI - DR. GIOVANNI TOMASONI & C. S.A.S. - VIA NAZIONALE 

N. 1/O - CAINO (BS)
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SOSTITUZIONI TURNO GUARDIA FARMACEUTICA PERIODO 01/06/2023 - 31/05/2024 

14-15 GENNAIO 2024 IN TURNO LA FARMACIA FERRARI SAS - VIALE BRESCIA, 106 D - MAZZANO (BS) IN SOSTITUZIONE DELLA 

FARMACIA DR. RIZZATO -VIA CAMPAGNOLA N. 33 - BEDIZZOLE (BS

Dalle ore 06:00 del 21 GENNAIO 2024 alle ore 09:00 del 22 GENNAIO 2024 IN TURNO LA FARMACIA VINCOLI SRL - VIA TRIUMPLINA 

N. 254 - BRESCIA IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA SAN VIGILIO SNC - VIA G. MAZZINI N. 63 - CONCESIO (BS)

03-04 FEBBRAIO 2024 IN TURNO LA FARMACIA FERRARI SAS - VIALE BRESCIA N. 106/D - FRAZ. MOLINETTO - MAZZANO (BS) IN 

SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA BRAGA EMANUELA - P.TTA A.B. MICHELANGELI - PONCARALE (BS)

05-06 FEBBRAIO 2024 IN TURNO LA FARMACIA SAN ROCCO S.N.C. - VIA ROMA N. 7 - ANFO (BS)  IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA 

SAN ROCCO S.N.C. -VIA SAN ROCCO N. 26 - BAGOLINO (BS) 

09-10 FEBBRAIO 2024 IN TURNO LA FARMACIA  SORELLE MELODI VIA BASSA 15/17-25018 MONTICHIARI (BS) IN SOSTITUZIONE DELLA 

FARMACIA GALASSI S.R.L. - VIA ROMA N. 24 - REMEDELLO (BS)

11-12 FEBBRAIO 2024 IN TURNO LA FARMACIA FERRARI SAS - VIALE BRESCIA N. 106/D - FRAZ. MOLINETTO - MAZZANO (BS) IN SOSTITUZIONE DELLA 

FARMACIA DESPALJ SRL - VIALE PAOLO VI N. 16 - AZZANO MELLA (BS)

Dalle ore 8:00 del 17/02/2024 alle ore 20 del 18/02/2024 IN TURNO LA FARMACIA FERRARI SAS - VIALE BRESCIA, 106 D - MAZZANO (BS) IN 

SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA GIRELLI SNC - VIA G. GALILEI N. 7 - NUVOLERA (BS)

25-26 FEBBRAIO 2024 (dalle ore 19:00 alle ore 08:30 del giorno seguente) IN TURNO LA FARMACIA VINCOLI SRL - VIA TRIUMPLINA N. 254 - 

BRESCIA IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA TOMASONI - DR. GIOVANNI TOMASONI & C. S.A.S. - VIA NAZIONALE N. 1/O - CAINO (BS)

02-03 MARZO 2024 IN TURNO LA FARMACIA FERRARI SAS - VIALE BRESCIA, 106 D - MAZZANO (BS) IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA CAVALLI SNC - 

P.ZZA IV NOVEMBRE N. 8 - FLERO (BS)

10-11 MARZO 2024 IN TURNO LA FARMACIA LAZZARI - VIALE EUROPA N. 156 - CONCESIO (BS) IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA COMUNALE 

SAREZZO - VIA DANTE ALIGHIERI N. 2 - SAREZZO (BS)

22-23 MARZO 2024 IN TURNO LA FARMACIA FERRARI SAS - VIALE BRESCIA N. 106/D - FRAZ. MOLINETTO - MAZZANO (BS) IN SOSTITUZIONE DELLA 

FARMACIA DESPALJ SRL - VIALE PAOLO VI N. 16 - AZZANO MELLA (BS)
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SOSTITUZIONI TURNO GUARDIA FARMACEUTICA PERIODO 01/06/2023 - 31/05/2024 

28-29 MARZO 2024 IN TURNO LA FARMACIA COMUNALE SAREZZO - VIA DANTE ALIGHIERI N. 2 - SAREZZO (BS) IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA 

LAZZARI - VIALE EUROPA N. 156 - CONCESIO (BS) 

13-14 APRILE 2024 IN TURNO LA FARMACIA FERRARI SAS - VIALE BRESCIA, 106 D - MAZZANO (BS) IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA COMUNALE 

MONTIRONE - VIA BELLEGUARDO, 24 - MONTIRONE (BS)

13-14 APRILE 2024 IN TURNO LA FARMACIA DE MICHELIS SAS - VIA DEO PRATI N. 26 - BOVEZZO (BS) IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA DI VILLA 

CARCINA - VIA TRAFILERIE N. 57 - VILLA CARCINA (BS)

03-04 MAGGIO 2024 IN TURNO LA FARMACIA CORTE FRANCA S.A.S. - VIA MANZONI N. 7 - CORTE FRANCA (BS) IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA 

PERANI S.A.S. - VIA XXIV MAGGIO N. 49 - PARATICO (BS)

15-16 MAGGIO 2024 IN TURNO LA FARMACIA SAN ROCCO - VIA INDUSTRIALE N. 64 - GHEDI (BS) IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA COMUNALE 

GHEDI 3° - VIA RISORGIMENTO N. 1 - GHEDI (BS)

27-28 MAGGIO 2024 IN TURNO LA FARMACIA COMUNALE GHEDI 3° - VIA RISORGIMENTO N. 1 - GHEDI (BS) IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA SAN 

ROCCO - VIA INDUSTRIALE N. 64 - GHEDI (BS) 

29-30 MAGGIO 2024 IN TURNO LA FARMACIA PERANI S.A.S. - VIA XXIV MAGGIO N. 49 - PARATICO (BS) IN SOSTITUZIONE DELLA FARMACIA CORTE 

FRANCA S.A.S. - VIA MANZONI N. 7 - CORTE FRANCA (BS) 
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